— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协信用字〔2024〕7 号

关于开展 2024 年工程建设诚信企业家
评价工作的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为规范企业负责人从业行为，提升企业家自律水平，促进工程

建设行业高质量发展，2024 年中国施工企业管理协会继续开展工程

建设诚信企业家评价工作。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

符合《工程建设行业信用评价通则》《工程建设诚信企业家评价

管理办法》（见附件 1.2）规定条件。

二、参评对象

具有工程建设企业信用评价 AAA 等级企业的主要负责人（董

事长、执行董事或总经理），并且在现任岗位连续任正职满两年。

— 2 —

三、申报时间

开始时间：2024 年 4 月 1 日。

截止日期：2024 年 5 月 30 日。

四、申报流程

（一）线上申报，登录工程建设行业信用体系建设平台

（http://xy.cacem.com.cn/portals/）。

（二）申报者所在企业选择“单位及专家登录”，注册登录并填

写“基础信息系统”材料，建立健全企业信用档案。

（三）申报者选择“个人登录”，填写“诚信企业家系统”相关

信息，在线生成“2024 年度工程建设诚信企业家申报书”，加盖企

业公章并扫描提交，资料自动推送至推荐单位（见附件 3）。企业须

联系推荐单位确认已获得推荐名额。

（四）推荐单位于 6 月 15 日前在线完成资料审核，并将企业推

荐函报送信用委办公室。

五、结果发布

评价结果确定后将在相关媒体进行发布，并颁发统一印制的证

书。

六、其他说明

（一）若企业同时申报诚信典型企业、诚信企业家，建议先完

成诚信典型企业的资料填报并确保提交审核。

（二）扫描下方二维码，查阅、下载“诚信企业家填报指南”。

http://xy.cacem.com.cn/portals/

— 3 —

七、联系方式

联系人：饶平江、刘永红

电 话：010-63253429、63253465

地 址：北京市海淀区北小马厂 6 号华天大厦四层

附件：1. 工程建设行业信用评价通则

   2. 工程建设诚信企业家评价管理办法

   3. 工程建设诚信企业家推荐单位名单

中国施工企业管理协会信用评价工作委员会

2024 年 4 月 21 日

	关于开展2024年工程建设诚信企业家评价工作的通知 中施企协信用字〔2024〕7号1